<sup>e</sup> compatibilia *Paris* 4121 incompatibilia

<sup>f</sup> in *fehlt* *Madrid* 55 (durchgestrichen), *Paris* 4121

<sup>g</sup> doctoribus *fehlt* *Paris* 4121

<sup>h</sup> ducentarum *fehlt* *Madrid* 55; RA 274 int. 1, VL 3983 II<sup>c</sup>; VL 3987 detentarum

<sup>i</sup> centum quinquaginta VL 3983, *Madrid* 55 CL

<sup>j</sup> RA 274 int. 1 folgt in

<sup>k</sup> centum Reims 771 C

<sup>l</sup> centum viginti RA 274 int. 1, VL 3983, *Madrid* 55 CXX

<sup>m</sup> omnes *fehlt* VL 3987; *Paris* 4121 omnino

<sup>n</sup> datações RA 274 int. 2, VL 3987 dationes

- 
- <sup>o</sup> quoad VL 3987 quod ad  
<sup>p</sup> suas - alia Paris 4121 illa; VL 4989 illa; Reims 771 folgt autem  
<sup>q</sup> reputans VL 3987 reputantes  
<sup>r</sup> centum RA 274 int. 1, VL 3983, Madrid 55 C  
<sup>s</sup> valores annuos VL 3983, Madrid 55 valorem annum; RA 274 int. 2 folgt quoad annuos  
<sup>t</sup> singula RA 274 int. 1, VL 3983 singuli  
<sup>u</sup> referendo RA 274 int. 1, VL 3983 deferendo  
<sup>v</sup> apostolicis fehlt VL 3983

### 33.

REGULA DE TAXA AD GRADUATOS DANDA IN GRATIIS<sup>a</sup>.

Item, quod in rotulis dictorum reverendissimorum patrum<sup>b</sup> dentur taxe<sup>c</sup> graduatis in locis decime reducte ad octuaginta<sup>d</sup> cum cura et<sup>e</sup> ad sexaginta<sup>f</sup> sine cura et in locis decime non reducte ad centum et<sup>g</sup> viginti<sup>h</sup> cum cura et ad octuaginta<sup>i</sup> sine cura ac non graduatis, dummodo garciones aut alie persone viles non existant, in locis decime reducte ad sexaginta<sup>j</sup> cum cura et ad quadraginta<sup>k</sup> sine cura; et in locis decime non reducte ad centum<sup>l</sup> cum cura et septuaginta<sup>m</sup> sine cura. Et hoc voluit idem<sup>n</sup> dominus noster observari<sup>o</sup> etiam<sup>p</sup> in casibus<sup>q</sup>, in quibus supplicantes<sup>r</sup> taxam petere obmisissent vel minorem<sup>s</sup> petiissent seu si rotulorum expeditores<sup>t</sup> minorem taxam forsitan assignassent. Sed in casu, in quo maiorem dedissent, voluit idem<sup>u</sup> dominus noster aliam ordinationem suam<sup>v</sup>, editam per eum<sup>w</sup> Fundis, XV<sup>x</sup> kalendas martii pontificatus sui<sup>y</sup> anno primo<sup>1</sup>, que incipit „Item<sup>z</sup> prefatus etc.“<sup>2</sup>, quoad hoc locum habere et alias per omnia in sua firmitate permanere. De<sup>aa</sup> signatis vero in aliis rotulis voluit, quod graduatis secundum suorum graduum distinctiones<sup>bb</sup> assignentur taxe per alias eiusdem domini nostri<sup>cc</sup> constitutiones ordinate<sup>dd</sup>, etiamsi non fuerint petite per supplicantes nec concesse per expeditores<sup>ee</sup> rotulorum vel<sup>ff</sup> etiamsi<sup>gg</sup> ipsi supplicantes<sup>hh</sup> taxas minores<sup>ii</sup> petiissent in supplicationibus eorundem<sup>jj</sup>.